数据信息页
CXI CCP 8P BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于 CUBESERIES CRI 插座的横联件。
• 带红色和蓝色塑料的型号，用于电位编码 用于直插式插
座的型号：
• 线圈 A1 和 A2 的 8 插针横联件
• 2 插针跨接线，用于连接相邻插座
• 2 插针跨接线，用于连接一个插座内的输出端通道 螺丝
插座版本：
• 8 插针横联件，用于连接相邻插座
通用订货数据
版本 CUBESERIES, 横联
订货号 3052700000
类型 CXI CCP 8P BL
GTIN (EAN) 4099987022507
数量 10 items
编制日期 01.02.2026 06:44:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CXI CCP 8P BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 6 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
横截面数据
额定电流 10 A 绝缘 是
触摸安全保护 是 颜色编码 蓝色
横联端子数量 8 回路数 8
安装方式 插入的 类型 可以按长度修剪
额定数据UL
额定电流（UL） 10 A
基本信息
类型 可以按长度修剪 颜色编码 蓝色
分类
ETIM 8.0 EC002586 ETIM 9.0 EC002586
ETIM 10.0 EC002586 ECLASS 14.0 27-37-16-92
ECLASS 15.0 27-37-16-92
编制日期 01.02.2026 06:44:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CXI CCP 8P BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 01.02.2026 06:44:11 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CXI CCP 8P BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Miscellaneous
编制日期 01.02.2026 06:44:11 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
CXI CCP 8P BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
系统配件
种类横幅，可适配您的 u-remote 远程系统 - 是能够让您的
应用更具效率和灵活性的理想补充。
通用订货数据
类型 UR20-EBK-ACC 版本
订货号 1346610000
GTIN (EAN) 4050118151596
数量 5 ST
End bracket, ,
切断工具
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
通用订货数据
类型 KT 8 版本
订货号 9002650000
GTIN (EAN) 4008190020163
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
编制日期 01.02.2026 06:44:11 MEZ
目录日期 / 图纸 5